



نقش خبرنگاران در برگزاری پرشور انتخابات تاثیرگذار است

فرماندار اردستان گفت: نقش خبرنگاران و رسانه‌های مختلف شهرستان اردستان در انتخابات پرشور اسفندماه مهم و تاثیرگذار خواهد بود. سیدمحمدحادی احمدی طی، در شورای فرهنگ



عمومی شهرستان اردستان، اظهار کرد: در اردستان به یک دوره خبرنگاری و خبر نویسی نیاز داریم تا سطح کیفی اصحاب رسانه شهرستان بهتر از وضعیت کنونی شود. وی با بیان اینکه اکنون در شهرستان اردستان پنج خبرنگار و هفت فعال مجازی در حوزه اطلاع رسانی فعالیت می‌کنند، افزود: باید تولید خبرهای شهرستان اردستان بیشتر از مقدار کنونی شود تا ظرفیت‌های این شهرستان بیشتر معرفی و شناخته شود. به گزارش ایسنا، فرماندار اردستان تصریح کرد: اعضای شورای تأمین نظارت دقیق و جدی بر عملکرد خبرنگاران و فضای مجازی دارند، اما هنوز قانون مشخصی برای برخورد با تخلفات و فعالیت خبرنگاران در فضای مجازی وجود ندارد.

احمدی طی با بیان اینکه بهترین وظیفه خبرنگاران و فعالان مجازی در سال جاری بالا بردن سطح مشارکت مردم در انتخابات اسفندماه خواهد بود، گفت: از رسانه‌های شهرستان اردستان می‌خواهیم نتایج انتخابات را قانونمند و با شریط خود داغ کنند و خدمات نظام و دولت را بیشتر انعکاس دهند. وی از رسانه‌های شهرستان خواست در تبلیغات انتخابات اخلاق حرفه‌ای و اصل بی‌طرفی را رعایت کنند و تا زمان قانونی تبلیغات کاندیدها مولدی که باعث اختلاف، حاشیه و بی‌تعلیفات از کاندیدایی می‌شود را انتشار ندهند تا فضایی یکسان برای همه افراد ایجاد شود. فرماندار اردستان با بیان اینکه مطمئناً نقش خبرنگاران و رسانه‌های مختلف شهرستان اردستان در انتخابات پرشور اسفندماه مهم و تاثیرگذار خواهد بود، تاکید کرد: خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان اردستان یکی از فعال‌ترین و مطالبه‌گرترین رسانه‌های استان اصفهان هستند که در سال‌های اخیر خبرهای بسیار دقیق و مهمی را انتشار داده‌اند. احمدی طی گفت: گزارش‌های تحلیلی که باعث شناخت و معرفی بیشتر شهرستان اردستان شود کمتر تولید می‌شود که از خبرنگاران می‌خواهیم این موضوع را بیشتر توجه کنند.

ضرورت حمایت مسئولان اردستان از رسانه‌ها

همچنین در این جلسه مدیر خانه مطبوعات استان اصفهان، گفت: خانه مطبوعات و خبرنگاران استان اصفهان یک تشکل صنفی است که برای خبرنگاران یک مقدار تسهیلات و حمایت‌هایی را فراهم می‌کند. ناصر بهروان با اشاره به اینکه نظارت بر عملکرد خبرنگاران باید توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان انجام شود، افزود: بارها اعلام شده اگر دستگاه یا مسئولی همکاری با خبرنگاران ندارد باید برخورد شود که از فرماندار اردستان درخواست داریم به این موضوع ورود جدی‌تری داشته باشد. وی با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که خبرنگاران در سطح استان با آن مواجه هستند گزینشی عمل کردن همکاری برخی دستگاه‌ها و مدیران است، گفت: از فرماندار اردستان می‌خواهیم اجازه ندهد برخورد و رفتار برخی از مدیران باعث گلايه‌مندی خبرنگاران شود. در استان اصفهان بیش از ۷۰۰ خبرنگار عضو خانه مطبوعات هستند که تعامل و همکاری بیشتر دستگاه‌ها را می‌طلبد. مدیر خانه مطبوعات استان اصفهان خواستار حمایت بیشتر مسئولان شهرستان اردستان از رسانه‌ها و خبرنگاران شد و تصریح کرد: خانه مطبوعات استان اصفهان اولین خانه مطبوعات کشور است که در سال ۱۳۷۳ تأسیس شده و با توجه به سابقه فعالیت این تشکل در تلاش هستیم تا عضویت خبرنگاران در خانه مطبوعات قانونمند و تسریع شود.

رییس بنیاد مسکن کاشان خبرداد:

پیشرفت ۳۵ درصدی طرح نهضت ملی مسکن در کاشان



رییس بنیاد مسکن کاشان گفت: طرح نهضت ملی مسکن، یک برنامه ملی با هدف رفع نیاز مردم به مسکن و در جهت خانه‌دار شدن آنها با هزینه کمتر از هزینه‌های بازار مسکن آغاز شده است.

مصطفی رضازاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مردم مطمئن باشند که طرح نهضت ملی مسکن یک پروژه ملی است و نگاه منصفانه به آن حاکم نیست، بنابراین قیمت تمام شده هر واحد برابر هزینه صرف شده برای ساخت آن است.

وی با اشاره به تجمع مردم در فرماتاری کاشان افزود: مردم حق دارند که نگران سرمایه‌گذاری خود باشند؛ اما انتظار است که مطالبات خود را از اجرای قانونی و بر اساس مستندات صحیح پیگیری کنند و توجهی به اخبار و شنیده‌های نادرست نداشته باشند.

رضازاده تصریح کرد: تلاش مسئولان بر اجرای سریع تر پروژه نهضت ملی مسکن به عنوان یک برنامه اجتماعی است، اما دیرکرد متقاضیان در پرداخت سهم خود، باعث تاخیر در اجرای پروژه و افزایش هزینه‌های اجرای آن است. به گزارش ایسنا، رییس بنیاد مسکن کاشان گفت: طرح نهضت ملی مسکن، یک برنامه ملی است بنابراین نیازمند مشارکت و همکاری همه دستگاه‌های مربوط است و نباید نسبت به اجرای تعهد خود بی‌توجهی و نگاه‌گر باشند.

وی افزود: برای جلب اعتماد مردم و پاسخگویی به مطالبات آنها، برنامه بازدید از مراحل ساخت پروژه به صورت دوره‌ای انجام می‌شود. ضمن اینکه آورده مردم مشخص است و فرآیند اجرای طرح نیز پیداست و جای شک و شبهه‌ای نیست.

رضازاده تصریح کرد: افرادی که نفع آنها در ناسامانی بازار مسکن است، اقدام به شبهه افکنی در مورد طرح نهضت ملی مسکن کرده و متأسفانه برخی از متقاضیان نیز همراه آنها بوده و باعث بی‌اعتمادی دیگران و حاشیه‌سازی برای اجرای طرح می‌شوند. رییس بنیاد مسکن کاشان، تاکید کرد: اجرای طرح نهضت ملی مسکن بر اساس تجربه پروژه مسکن مهر شروع شد و در طراحی هر واحد تلاش کرده‌ایم که کمبودهای آن برطرف شود از جمله به شریط متناسب با معولان و الگوی معماری سنتی ایرانی توجه شده است.

وی با اشاره به ترکیب خط لوله آب در نزدیکی طرح مسکن ملی کاشان گفت: حریم مسیر لوله آب باید ۱۰ متر باشد که رعایت این حریم توسط کارشناسان تأیید شده است و عملیات عمرانی عامل شکست لوله نبود. رضازاده افزود: ترکیب خط لوله آب شرکت آب و فاضلاب کاشان به محل گودبرداری یکی از بلوک‌ها سرارزیر شد که با مشارکت

است و امیدواریم تا پایان سال جاری، مرحله سفت کاری انجام شده و انتخاب واحد بر اساس میزان و زمان پرداخت متقاضیان محقق شود. رضازاده تصریح کرد: تکمیل طرح نهضت ملی مسکن نیازمند همراهی مردم و تسهیلات بانک عامل است و تاخیر متقاضیان در زمان و مبلغ پرداخت ها، باعث افزایش هزینه‌های ساخت طرح و تاخیر در اجرای پروژه می‌شود.

همچنین رییس اداره راه و شهرسازی کاشان گفت: طرح مسکن ملی در کاشان در سه مرحله اجرایی می‌شود که مرحله نخست آن با ساخت یک هزار و ۴۵۵ واحد در هشت طبقه با مساحت ۱۱۰ الی ۱۱۰ مترمربع در زمینی به وسعت ۲۰ هزار مترمربع منطقه فین در حال اجراست.

در زمینی به وسعت ۲۰ هزار مترمربع منطقه فین در حال اجراست. همچنین زمین فاز دوم برای ساخت یک هزار واحد و فاز سوم نیز برای ساخت ۶ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن کاشان تأمین شده است.

وی افزود: پروژه ملی مسکن در کاشان یکی از طرح‌های بزرگ حوزه مسکن است و اقدامات خوبی مثل احداث ۵۱ هکتار اراضی ویژه این طرح از سوی اداره راه و شهرسازی کاشان پیگیری و اجرایی شد و بنیاد مسکن نیز به وظیفه خود در این زمینه متعهد است.

سازمان آتش نشانی به فاصله ۱۲ ساعت تخلیه و به یکی از مزرعه‌های کاشان منتقل شد و با آزمایش‌های ژئوتکنیک در محل تجمع آب، سختی خاک جهت اجرای پروژه به تأیید کارشناسان نظام مهندسی رسیده است. رییس بنیاد مسکن کاشان، تاکید کرد: متقاضیان در این مرحله از طرح نهضت ملی مسکن ۵۴۰۰ نفر بودند که شریط ۲۷۰۰ نفر آنها تأیید شد، ولی ۱۴۵۵ نفر آنها در زمان مشخص شده مبلغ اولیه ۴۰۰ میلیون ریال را پرداخت کردند.

وی در مورد آورده نقدی متقاضیان مسکن ملی گفت: بر اساس تقویم اجرایی طی پنج مرحله سرپرست باید سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال (۳۶۰ میلیون تومان) پرداخت کنند؛ اما به طور میانگین یک میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال (۱۶۴ میلیون تومان) پرداخت کرده‌اند.

رضازاده افزود: هزینه‌های اجرایی عملیات به طور متوسط برای هر واحد سه میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال (۳۵۳ میلیون تومان) است و مجموع آورده متقاضی و تسهیلات بانکی به طور میانگین برای هر واحد ۲ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال (۲۷۵ میلیون تومان) بوده که مبلغ ۷۸۰ میلیون ریال مازاد بر آن برای هر واحد هزینه شده است.

وی گفت: عملیات فیزیکی طرح نهضت ملی مسکن به طور متوسط ۳۵ درصد پیشرفت داشته که در شش بلوک بین ۱۸ تا ۵۰ درصد متغیر

سه راهی‌های ورودی و خروجی روستایی در شهرستان مبارکه ساماندهی می‌شود

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان گفت: ساماندهی سه راهی‌های ورودی و خروجی روستاهای زودان، دستگرد، جوهرستان، اراضی، باغملک و اسدآباد در شهرستان مبارکه جزو برنامه‌های این اداره کل قرار دارد. فرهاد دادخواه روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: تکمیل ساماندهی این سه راهی‌ها با توجه به تعداد زیاد آنها تا مردادماه سال آینده انجام خواهد شد؛ برخی راه‌های روستایی از وضعیت مناسب برخوردار نیستند که با تخصیص اعتبار لازم در حداقل زمان ممکن این راه‌ها ساماندهی و بهسازی می‌شود. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان با اشاره به بازدید از راه‌های فرعی و روستایی در شهرستان مبارکه افزود: چندین نقطه پر حادثه و پر تصادف در جمله پل نصیر آباد به پل قلعه حکیم در این راه وجود دارد. وی خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی لکه‌گیری و روکش آسفالت جاده مبارکه به بروجرد در استان چهارمحال و بختیاری با ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است؛ این پروژه به طول ۵۵ کیلومتر از گردنه قمیشلو تا میدان امیرکبیر مبارکه و بالعکس دست اجراست. وی اضافه کرد: لکه‌گیری مسیر اصفهان - مبارکه نیز در حال انجام است و پس از آن روکش محور انجام خواهد شد. به گفته وی، مناقصه سه راهی طالخونچه به شهر نما نیز با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان در شرف انعقاد قرار دارد. شهرستان مبارکه با ۱۵۳ هزار نفر جمعیت در ۴۵ کیلومتری جنوب غربی اصفهان قرار دارد.

امام جمعه اردستان: مساجد یکی از نعمت‌های الهی در جامعه هستند

امام جمعه اردستان گفت: حضور نمازگزاران و به خصوص جوانان و مخصوص جوانان و نوجوانان در مساجد کمرنگ است و اگر در مساجد حضور یابند رونق خواهد گرفت. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حسن دهشیری در جلسه شورای فرهنگ عمومی اردستان، اظهار داشت: مساجد یکی از نعمت‌های الهی در جامعه هستند که متأسفانه گاهی اوقات از آن غفلت می‌شود و اگر ما بتوابع در راستای احیای مساجد قدم برداریم در واقع یک فرهنگ نهادینه شده و به تبیین فرهنگ احیای مساجد توجه شده است.

قرآنگاه ایمان، تقوا، بصیرت و اخلاق است

دو دفتر جمعه در آباد اولین مراسم ارتحال آیت ناصری در دولت آباد برگزار می‌شود. مراسم سالگرد رحلت آیت... ناصری (ره) روز جمعه سوم شهریور همراه با نماز مغرب و عشا در مسجد جامع دولت آباد برگزار می‌شود.

خبر روز

نجات جان مادر و نوزادان سه قلوئی ورزشی در بیمارستان امین اصفهان

رییس بیمارستان امین اصفهان گفت: با اقدام فوری برای زایمان یک مادر باردار پرخطر که از شهر ورزش به این مرکز درمانی منتقل شده بود، جان او و نوزادان سه قلویش حفظ شد و اکنون همه آنها حال عمومی خوبی دارند. مجید حسین‌زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: جمعه ۲۷ مرداد جاری یک مادر باردار پرخطر که دارای نوزادان سه قلو بود از بیمارستان شهید سلیمانی ورزش به بیمارستان امین اصفهان منتقل شد که با توجه به بالا بودن فشار خون مادر، اقدامات زایمانی برای او در اسرع وقت توسط تیم پزشکی و بالینی زایشگاه آغاز شد. وی با بیان اینکه این مادر در هفته سی و یکم بارداری خود فرار داشت، افزود: این مادر ۲۰ ساله پس از عمل جراحی سزارین، فرزندان سه قلوئی خود را که همگی پسر بودند، سالم به دنیا آورد و اکنون در سلامت به سر می‌برد. حسین‌زاده، وزن نوزادان را یک کیلو و ۴۵۰ گرم، یک کیلو و ۵۴۰ گرم و یک کیلو و ۳۵۵ گرم اعلام و خاطر نشان کرد: حال عمومی سه قلوها خوب است و در بخش مراقبت‌های ویژه مخصوص نوزادان (NICU) بیمارستان تحت مراقبت قرار دارند. رییس مرکز آموزشی درمانی امین اصفهان با اشاره به اینکه این مادر از نخستین بارداری خود نیز یک دختر دارد، خاطر نشان کرد: مادر ورزش نه‌ای برای داشتن فرزند دوم خود اقدام کرده و تحت درمان سربازی تاباوری قرار گرفته بود. وی اضافه کرد: با وجود شرایط پرخطر مادر، زایمان او با تلاش تیم پزشکان و پرستاران به موقع انجام شد و از نوزادان به بهترین شکل مراقبت می‌شود تا بدون عارضه از بیمارستان مرخص شوند. وی با اشاره به برنامه بیمارستان امین برای حمایت از جمعیت و جوانی خانواده گفت: در عمده روزهای ماه، پزشک متخصص زنان و زایمان به صورت ۲۴ ساعت مقیم در این بیمارستان حضور دارد و در چند مورد از جمله همین مادر ورزش نه‌ای که با احتمال عارضه و مخاطره همراه بودند موفق شدیم به بهترین نحو مادران و نوزادان را مراقبت و به آنها خدمات‌رسانی کنیم. وی با تاکید بر اینکه در موارد بارداری پرخطر، هر تانه اهمیت بسیاری برای مادر و نوزاد دارد، افزود: خدمات‌رسانی به موقع و سریع به آنها بسیار ارزشمند است.

حسین‌زاده ادامه داد: با اقدامات صورت گرفته در بیمارستان امین اصفهان تلاش می‌شود تا در موارد مشابه و زایمان‌های پرخطر با حضور تیم درمان از جان مادران و نوزادان در برابر مخاطرات احتمالی، مراقبت شود. وی از اخذ مجوز درمان تا باروری سطح دو و سه از وزارت بهداشت برای این بیمارستان خبر داد و گفت: درصدم در ۶ ماه دوم امسال تیم متخصص درمان تا باروری سطح ۲ و سه را در این مرکز درمانی راه اندازی کنیم که به اجرای قانون جوانی جمعیت و خانواده نیز کمک بسیاری می‌کند.

رییس مرکز آموزشی درمانی امین اصفهان همچنین با بیان اینکه عمده هزینه زایمان و مراقبت نوزادان زیر پوشش بیمه است، تصریح کرد: اگر خانواده‌ای برای هزینه‌های خود با مشکل مواجه بود، از طریق مددکاران و خیران به آنها کمک می‌شود. وی با تشکر از تلاش گروه پزشکان و پرستاران بخش های زایمان، مامایی و مراقبت‌های ویژه نوزادان بیمارستان امین برای اقدام به موقع و سریع در زایمان مادر نوزادان سه قلوئی ورزش نه‌ای افزود: در ماه گذشته ۱۳۶ زایمان ۱۴۵ تولد در بیمارستان امین اصفهان انجام شد که برخی از نوزادان دوقلو و سه قلو بودند. به گزارش ایرنا، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اواسط مرداد امسال نیز از تولد نوزادان چهارقلو در بیمارستان شهید بهشتی اصفهان خبر داد که در دومین بارداری یک زن ساکن نجف‌آباد به دنیا آمدند. شهرستان ورزش در یکصد کیلومتری شرق اصفهان قرار دارد.



خبر روز

همزمان با هفته دفاع مقدس

مدیر تولید اثر ماندگار اسطوره‌ها خیرداد: رونمایی از «اسطوره‌ها» همزمان با هفته دفاع مقدس. مدیر تولید اثر ماندگار اسطوره‌ها از تولید اثر فاخر و ارزشی با صدای حسین حیدری در هفته دفاع مقدس خبر داد و افزود: این اثر به هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت «حضرت امام رضا(ع)» تقدیم خواهد شد. ذاکری با اشاره به شهر شهید پرور خمینی شهر، گفت: شهرستان خمینی شهر با دارا بودن ۲۳۰۰ شهید و همچنین وجود شهر شاهد نمونه کشور در قلب این شهرستان بر آن شد تا بار دیگر با تولید اثر ماندگار اسطوره‌ها بیوندا استوار و ماندگاری خود را با ولایت مستحکم تر کند. وی افزود: این اثر شامل شعری داستانی و با استفاده از اسامی شهدایی همچون «سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی»، «شهید احمدی روشن»، «شهید ابراهیم هادی»، «شهیدان چمران، آوینی و حراری» با هنرنمایی محمدحسین صفاریان سروده شده است که در تولید این اثر انگسازاری، تنظیم، میکس و مسترینگ آنگر به‌عهده ایمان فروتن، ارگت زنی به مدیریت و اجرای استاد پیام طوبی است. وی تصریح کرد: این اثر با صدای خواننده نوجوان حسین حیدری تنظیم شده است که نشان می‌دهد بار دیگر نسل جوان و نوجوان ایمان خود را با شهدا و امام شهیدان مستحکم ترمی کنند. گفتنی است: حسین حیدری خواننده نوجوان ۱۲ ساله است که هنر موسیقی را از سن ۵ سالگی تحت نظر اساتید اوزار آغاز کرده است. وی اولین اجرای خود را در ۸ سالگی با موضوع گرامیداشت مقام معلم انجام داد.

همزمان با هفته دفاع مقدس، مدیر تولید اثر ماندگار اسطوره‌ها خیرداد، ذاکری، مدیر تولید اثر ماندگار اسطوره‌ها از تولید اثر فاخر و ارزشی با صدای حسین حیدری در هفته دفاع مقدس خبر داد و افزود: این اثر به هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت «حضرت امام رضا(ع)» تقدیم خواهد شد. ذاکری با اشاره به شهر شهید پرور خمینی شهر، گفت: شهرستان خمینی شهر با دارا بودن ۲۳۰۰ شهید و همچنین وجود شهر شاهد نمونه کشور در قلب این شهرستان بر آن شد تا بار دیگر با تولید اثر ماندگار اسطوره‌ها بیوندا استوار و ماندگاری خود را با ولایت مستحکم تر کند. وی افزود: این اثر شامل شعری داستانی و با استفاده از اسامی شهدایی همچون «سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی»، «شهید احمدی روشن»، «شهید ابراهیم هادی»، «شهیدان چمران، آوینی و حراری» با هنرنمایی محمدحسین صفاریان سروده شده است که در تولید این اثر انگسازاری، تنظیم، میکس و مسترینگ آنگر به‌عهده ایمان فروتن، ارگت زنی به مدیریت و اجرای استاد پیام طوبی است. وی تصریح کرد: این اثر با صدای خواننده نوجوان حسین حیدری تنظیم شده است که نشان می‌دهد بار دیگر نسل جوان و نوجوان ایمان خود را با شهدا و امام شهیدان مستحکم ترمی کنند. گفتنی است: حسین حیدری خواننده نوجوان ۱۲ ساله است که هنر موسیقی را از سن ۵ سالگی تحت نظر اساتید اوزار آغاز کرده است. وی اولین اجرای خود را در ۸ سالگی با موضوع گرامیداشت مقام معلم انجام داد.



مسئول بسیج اصناف خبرداد:

## احداث شهر حجاب در تهران و اصفهان



مسئول بسیج اصناف، بازاریاران و فعالان اقتصادی کشور گفت: شهر حجاب در راستای معرفی الگوها و کالاهای حجاب در تهران و اصفهان راه اندازی می شود. غلامرضا حسن پور به مناسبت هفته بسیج اصناف و بازاریان در نشست خبری سازمان بسیج اصناف در مورد نقش اصناف و معرفی کالاهای حجاب اظهار کرد: ما به زودی شهر حجاب را در اصفهان و تهران به صورت دائمی راه اندازی می کنیم تا الگوهای مناسب حجاب برای کودکان تا بزرگسالان در آن ارائه شود. این طرح طراحی و کامل شده و در حال گرفتن جای مناسب در تهران هستیم که ظرف یکی دو ماه آینده مشخص می شود و احتمالاً در هفته بسیج راه اندازی خواهد شد. مسئول بسیج اصناف گفت: ما برای بحث حجاب الگوهای مختلفی ارائه می کنیم و در نمایشگاه های مختلف مدل های مانتوهای شیک برای بانوان طراحی کرده ایم. گاهی برخی از این مدل ها در سید خرید مردم مقرر نگرفته اند و تلاش می کنیم که در سید تقاضای مردم قرار گیرد.

وی افزود: وقتی مردم راه را می مانند بی حجابی نمی می کنیم باید یک الگو و مدلی به آنها بدهیم و کارهای اساسی در زمینه معرفی طرح های جایگزین ارائه کرده ایم. برای بانوان فروشنده در اصناف مختلف ۱۰۰ طرح مانتوی اسلامی و با قیمت مناسب و قابلیت انجام کار در اصناف مختلف طراحی کرده ایم. همچنین برای دانش آموزان دختر هم مدل های مناسب و نوجوان پسند ارائه کرده ایم. برای کودکانی که تازه به سن تکلیف می رسند و از

اصناف در مورد زنجیره تولید مرغ و تخم مرغ اظهار داشت: در این زمینه باید رقابت ایجاد و انحصار شکسته شود و زنجیره امینی ایجاد شود که کالاها به موقع به دست مردم برسد. وی در مورد صادرات نیز گفت: در بازار عراق عده ای تاجر نما وارد شده بودند که اجناس قاچاقی ارائه کرده و بخشی از بازار عراق از دست ما رفت و تجارت ترکیه جای ما را گرفتند. تلاش بسیج اصناف این است که با حضور همه سلیقه ها، تنوع بازرگانی صادراتی همسایه مانند عراق را به دست آوریم. حسن پور تاکید کرد: بسیج هیچ نفع شخصی ندارد و کمک می کند زنجیره امین را تشکیل دهد. همچنین در زمینه تامین ۷ کالای اساسی مانند مرغ، تخم مرغ، گوشت، برنج، شکر، روغن و لبنیات تلاش می کنیم به دولت کمک کنیم و با کمک اصناف این کالاها به قیمت مناسب در اختیار مردم قرار گیرد و این گونه نیازها که یک روز گوجه یا پیاز کمیاب شود. مسئول بسیج اصناف اظهار داشت: بازرگانان همین در گذشته و حال این گونه عمل می کنند که کالاها را به نرخ قبلی خریداری کرده اند با همان نرخ به مردم می فروشند. البته سود خود را حساب می کنند. اما در شرایط نوسان قیمت، کالای قدیم را به نرخ جدید نمی فروشند. گرچه الان وقتی اقتصاد به هم می ریزد، آثار اقتصاد کلان در بازار هم پیدا می شود.

وی همچنین در مورد نقش بسیج برای تولید کالاهای متناسب با حجاب گفت: واحدهای صنفی که محصولات مخالف حجاب ارائه می کنند، با کمک اتحادیه های صنفی در زمینه گرافروشی یا انجام ناهنجاری های اجتماعی پلمب می شوند و ما فقط عضو هیئت نظارت هستیم. پلمب واحدها حتما باید با مجوز اتحادیه انجام شود. حسن پور اضافه کرد: با کار فرهنگی و همکاری اصناف، کشف حجاب متصدیان فروش در واحدهای صنفی به حداقل کاهش پیدا کرده. در این زمینه گفت و گوهایی فرهنگی زیادی داشته ایم و حتی برای برخی اصناف کارشناسی روان شناسی هم در نظر گرفتیم و توجه شدند و متصدیان بی حجاب در این واحدها به حداقل کاهش یافته است.

مسئول بسیج اصناف در مورد عقابله با عرضه کالاهای قاچاق گفت: کالاها باید شناسه داشته باشند و با همکاری اصناف عرضه کالاهای قاچاق جلوگیری می شود. البته در زمینه پوشاک، گاهی اصناف می گویند باید از مرز کنترل شود و گاهی گلیای می کنند که مرز به عنوان مبدا رها شده، اما در بازار سخت گیری می شود و ما به عنوان بسیج اصناف در کنار ستاد مبارزه با قاچاق کالا کمک می کنیم تا این ناهنجاری ها برطرف شود.

حسن پور همچنین در بخش دیگری از سخنانش خود گفت: اصناف در راهیمایی اربعین هم در کنار مردم هستند و به زائران امام حسین (ع) خدمت رسانی می کنند. وی گفت: بسیج اصناف گرچه از سال ۵۸ به موازات سازمان بسیج در بازار شکل گرفته بود، اما از سال ۸۷ به عنوان یک سازمان مستقل شروع به فعالیت کرد. اصناف و بازاریان در طول دفاع مقدس ۱۱ هزار شهید تقدیم انقلاب کردند. مسئول بسیج اصناف اظهار داشت: در زمان دفاع مقدس، بسیج و سپاه در خط مقدم بودند و اصناف به عنوان پشتیبان قرار داشتند. اما اکنون که جنگ همه جانبه اقتصادی در میان است، اصناف و بازاریان در خط مقدم جنگ اقتصادی هستند و بسیج و سپاه به عنوان پشتیبان آن ها حمایت می کنند.

## بهربرداری از ۱۴۸ پروژه بزرگ بخش کشاورزی در اصفهان

ریس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: به مناسبت هفته دولت، ۱۴۸ پروژه بزرگ بخش کشاورزی در استان اصفهان به بهره برداری می رسد. مهرداد مرادمنند در گفت و گو با خبرنگار فارس در اصفهان با اشاره به در پیش بودن هفته دولت اظهار کرد: به مناسبت هفته دولت، ۱۴۸ پروژه بزرگ بخش کشاورزی در استان اصفهان به بهره برداری می رسد.

وی افزود: از این تعداد پروژه، ۵۵ پروژه در بخش آب و خاک و امور فنی مهندسی، ۴۹ طرح در بخش تولیدات گیاهی، ۱۴ پروژه در بخش منابع طبیعی و آبخیزداری، ۹ طرح در بخش تعاون روستایی و ۷ طرح در بخش دام و طیور و آبزیان است. مرادمنند اضافه کرد: همچنین ۷ طرح در زمینه عشاير، ۵ طرح در بخش تحقیقات کشاورزی، یک طرح در بخش دامپزشکی و یک پروژه مرتبط با صنایع کشاورزی از دیگر طرح ها است.

ریس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان تصریح کرد: با بهره برداری از این طرح ها زمینه ایجاد اشتغال پایدار برای بیش از ۵۶۷ نفر و تثبیت اشتغال بیش از ۲۳۲ نفر فراهم خواهد شد و ۵ هزار و ۷۹۷ خانوار بهره بردار از این پروژه ها بهره مند می شوند. وی افزود: سهم آورده بخش خصوصی در اجرای این طرح ها بسیار پر رنگ است و استقبال چشمگیر بخش خصوصی از سرمایه گذاری در بخش کشاورزی را نشان می دهد. توزیع شهرستانی پروژه ها به خوبی انجام شده و شهرستان های مختلف استان از برکات اجرای این طرح ها بهره مند خواهند شد.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران خبر داد:

## افزایش ۱۱۰ درصدی خرید تضمینی گندم استان اصفهان نسبت به سال گذشته

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: خرید تضمینی گندم در حالی به مرز ۱۰ میلیون تن نزدیک شده که میزان خرید تضمینی گندم استان اصفهان در قیاس با پارسل، ۱۱۰ درصد افزایش داشته است. سید سعید یاد با اعلام اینکه ۹ میلیون و ۸۷۰ هزار تن گندم از کشاورزان ۳۱ استان خریداری شده، اظهار کرد: ۴۶ درصد این میزان خرید در چهار استان خوزستان، کردستان، فارس و کرمانشاه اتفاق افتاده است.

راد با اشاره به افزایش ۴۲ درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به پارسل و افزایش ۱۶ درصدی آن نسبت به سال ۱۴۰۰ گفت: استان بوشهر با ۴۷۵، یزد با ۴۶۳، کیلیویبه و بویراحمد با ۱۴۰، اصفهان با ۱۱۴، البرز با ۱۱۲، فارس با ۱۰۴، چهارمحال و بختیاری با ۸۹، ایلام با ۸۳، لرستان با ۸۰ و سیستان و بلوچستان با ۷۹ درصد از بالاترین رشد خرید تضمینی این محصول در سال جاری، نسبت به سال گذشته برخوردار بوده اند. وی با بیان اینکه تا کنون، ۶۲ هزار میلیارد تومان و به عبارتی، ۴۲ درصد از پول گندم های خریداری شده به کشاورزان پرداخت شده است، افزود: با دستور رئیس جمهور به سازمان بر نامه و بودجه و وزارت نفت، باقی مانده پول گندمکاران از محل تبصره ۱۴ به کشاورزان پرداخت خواهد شد. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اشاره به افزایش سه برابری قیمت خرید تضمینی گندم طی سه سال اخیر گفت: در سال ۱۴۰۰، میزان پول گندم های خریداری شده، ۲۲ هزار میلیارد تومان بود که در سال ۱۴۰۱، به ۸۳ هزار میلیارد تومان رسید و در سال جاری، این مبلغ، از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان نیز فراتر خواهد رفت.

سید سعید یاد با بیان اینکه ۸ هزار میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران از محل منابع تسهیلات بانکی، تامین و به زودی به آن ها پرداخت می شود، گفت: تاخیر در پرداخت پول گندمکاران در تمام سال ها بوده است، اما، کشاورزان با اطمینانی که به دولت دارند، گندم خود را به مراکز خرید تحویل داده اند و ما نیز به صورت تمام وقت، پیگیر تامین یقیه طلب گندمکاران هستیم تا باقی مانده پول شان را پرداخت کنیم.

## شوگ قیمتی خودروهای وارداتی به بازار

بازار خودرو پس از یک هفته پلکانی بالاخره به آرامش رسید، به طوری که محصولات داخلی ثبات نسبی قیمت را تجربه کردند و خودروهای مونتاژی نیز ثبات قابل توجه قیمت داشتند. به گزارش خبرنگار ایما، بازار خودرو رویش کمی پس از یک هفته سردگمی در بازار بالاخره به ثبات نسبی قیمت رسید، به طوری که می توان گفت بازار خودروهای داخلی مجموعه ای از ثبات، افزایش و کاهش قیمت بود و بیشتر خودروهای داخلی ثبات قیمت و حتی افت قیمت داشتند. از دلایل این کاهش قیمت می توان به خیرمیشی که به بازار خودرو رسید، اشاره کرد. روز شنبه اعلام شد که ۱۰۰۰ دستگاه خودروی هیوندای انترا و گرماک شپید با هنر آزاد سازی شده است. اگرچه واردات این تعداد خودرو با سخگویی نیاز داخل و خریدارانی که نزدیک به پنج ماه است چشم انتظار دیدن خودرو و ثبت نامی خود هستند، نیست، اما توانست شوگ قیمتی قابل توجهی را به بازار خودروهای داخلی و مونتاژی وارد کند.

## تغییر قیمت خودروهای داخلی

برای مثال وانت آریسان ۲ نسبت به روز شنبه با یک میلیون تومان افزایش قیمت به ۳۸۱ میلیون تومان در بازار آزاد رسید. رانا پلاس نیز به ۴۹۰ میلیون تومان در بازار آزاد رسید. کوئیک سری S که یکی از پرفروش ترین محصولات سایپا به شمار می آید، با یک میلیون تومان کاهش قیمت به ۳۴۴ میلیون تومان در بازار آزاد رسید.

## تغییر قیمت خودروهای مونتاژی

در سید خودروهای مونتاژی شاهد ریزش قیمت در بیشتر محصولات بودیم که به نظر می رسد این موضوع نیز به دلیل سیگانک های مثبتی است که از آزادسازی محموله خودروهای وارداتی در گمرک منتشر شده است. برای مثال X۲۲ دنده ای که از خودروهای محبوب چینی به شمار می آید نسبت به روز شنبه کاهش قیمت ۱۰ میلیون تومانی داشت و به ۷۱۵ میلیون تومان در بازار آزاد رسید. جک J۴ نیز که سدان جمع و جور شهری به حساب می آید ۵ میلیون تومان ریزش قیمت داشت و به ۷۴۵ میلیون تومان رسید. تیگو V (E۱) در آرس کاهش قیمت خودروهای مونتاژی قرار داشت و با ۳۰ میلیون تومان افت قیمت یک میلیارد و ۴۳۰ میلیون تومان در بازار آزاد خرید و فروش شد.

ادعای رسانه های کراهی:

## دارایی های ایران از کره جنوبی به سوئیس منتقل شد

رسانه های کره جنوبی اعلام کردند: دارایی های مسود شده ایران در کره جنوبی، هفته گذشته به بانک مرکزی سوئیس منتقل شد تا تبدیل و به ایران منتقل شود. به گزارش ایسا به نقل از روتنر، خبرنگاری یونپاپ اینفو مگسکس با اشاره به یک منبع آگاه در بازار ارزی، گزارش کرد: بانک مرکزی سوئیس قصد دارد شش میلیارد دلار دارایی ایران را از یون به دلار سوئیس به یورو تبدیل کند و ظرف مدت پنج هفته آینده، روزانه حدود ۳۰۰ میلیارد یون (۲۳۳.۸۵ میلیون دلار) تا ۴۰۰ میلیارد یون را تبدیل خواهد کرد. یک مقام در وزارت دارایی کره جنوبی، اشاره به حساسیت دیپلماتیک و حقوقی این موضوع، حاضر نشد این گزارش را تایید کند. به گزارش ایسنا، رییس کل بانک مرکزی هفته گذشته در صفحه شخصی خود در شبکه های اجتماعی گفته بود: متأسفانه نزدیک به ۷ میلیارد دلار از منابع ارزی کشورمان طی سال های پایانی دهه ۹۰ به صورت یون (واحد پول ملی کره جنوبی) به بانک های کره جنوبی وارن شده بود و به آن هم، هیچ سودی تعلق نمی گرفت. حتی طی این سال ها نیز به دلیل کاهش برابری یون به دلار، نزدیک به یک میلیارد دلار آن با کاهش ارزش برابری مواجه شد. اما با پیگیری های فنی و دیپلماتی موفق، تمام منابع ارزی توقیف شده ایران در کره جنوبی آزاد و هزینه های تبدیل ارز آن از یون به یورو نیز توسط کشور ثالث پذیرفته شد. وی عنوان کرده بود که به زودی تمامی این منابع یورپی به حساب های شش بانک ایرانی در قطر وارن و به صورت پرداخت باکی جهت خرید کالاهای غیرتجزی می استفاده می شود. مابقی این منابع هم در صورت سپرده، مشمول دریافت سود بانکی خواهد شد.

## خبرروز

## رشد ۱۷.۱ درصدی صنعت پوشاک و نساجی در ۳ ماه نخست امسال

مدیرکل صنایع پوشاک و نساجی وزارت صمت با اشاره به رشد ۱۷.۱ درصدی این صنعت تا خرداد ۱۴۰۲ گفت: ۸۰ درصد پارچه مورد نیاز کشور در داخل تولید می شود. محسن گرچی اظهار کرد: صنعت نساجی و پوشاک با رشد ۱۷.۱ درصدی، بیشترین صنعت از نظر رشد نسبت به صنایع دیگر بوده است. وی با بیان اینکه صنعت نساجی کاملاً توسط

بخش خصوصی فعال است، افزود: شاخص مدیران خرید (شاخص) که توسط اتاق بازرگانی منتشر می شود، نشان می دهد که متوسط شاخص اقتصاد ما در خرداد ۵۳ متوسط کل صنعت ۵۵، متوسط صنعت نساجی ۶۴.۱۷ و متوسط پوشاک و چرم ۶۴.۲۹ بوده است؛ بنابراین شاخص نساجی و پوشاک از متوسط اقتصاد و صنعت بالاتر بوده و نسبت به خرداد سال گذشته به ترتیب ۳ و ۳۶ درصد رشد داشته است. مدیرکل صنایع پوشاک و نساجی وزارت صمت ادامه داد: البته تا توجه به فصل و ایام محرم و صفر، شاخص در حوزه پوشاک و نساجی نزولی بوده به طوری که این بخش در اردیبهشت ۷۵ بوده و امروز ۶۴ است وی به تامین مواد اولیه اشاره کرد و یادآور شد: در تامین مواد هم به دلیل مسائل ارزی که از بهمن پارسل با آن دست به گریبان هستیم، مشکل داشته ایم و امروز شاخص ما همچنان آنگار به عنوان یکی از شاخص های شاخص منفی ترین بخش بوده است.

گرچی با بیان اینکه در حوزه چرم به دلیل کاهش کشتار، شاهد کاهش تولید بودیم که اثر خود را بر حوزه کفش هم گذاشت و منجر به کاهش تولید ۵ تا ۵ درصدی تولید کفش شد، اضافه کرد: در حال حاضر ۷ هزار تن پلی اکریلیک تولید می شود که رشد ۳۰ درصدی یافته است و بر نامه داریم تولید را به ۲۰ هزار تن برسانیم. وی از صادرات ۲۸۰ میلیون دلار در حوزه فرش ماشینی خبر داد و خاطر نشان کرد: در حوزه طراحی فرش ماشینی مزیت خوبی داریم.

## افزایش ۱.۲ درصدی صدور پروانه ساختمانی در اصفهان

معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با بیان اینکه تعداد پروانه های ساختمانی صادر شده در چهار ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱.۲ درصد افزایش داشته، گفت: ۱۰۰ درصد بودجه مصوب شهرداری در تریف درآمد های ساختمانی در پنج ماه نخست امسال وصول شده است و حید مهدویان در گفت و گو با خبرنگار ایما اظهار کرد: تعداد پروانه های ساختمانی صادر شده در چهار ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱.۲ درصد افزایش داشته است. وی با اشاره به تعداد پروانه های صادر شده، افزود: فروردین ماه سال گذشته ۲۷۵ مورد، اردیبهشت ماه ۳۸۷ مورد، خرداد ماه ۳۶۸ مورد و تیرماه سال گذشته ۲۹۴ مورد پروانه ساختمانی صادر شده است. معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: همچنین فروردین ماه امسال ۱۲۸ مورد، اردیبهشت ماه ۴۲۰ مورد، خرداد ماه ۳۲۲ مورد و تیرماه امسال ۳۶۲ مورد پروانه ساختمانی صادر شده است. وی با بیان اینکه سهم ۱۰۰ درصدی ریف درآمد های ساختمانی نسبت به ریف مصوب آن در پنج ماه ابتدای امسال وصول شده است، تاکید کرد: ریف درآمد های ساختمانی در بودجه ۱۴۰۲ شهرداری اصفهان حدود ۴۰۰۴ میلیارد تومان است و در حالی که باید ماهانه ۳۳۷ میلیارد تومان و در پنج ماه نخست امسال ۱،۶۸۵ میلیارد تومان جذب می شد، بیش از ۲،۰۵۶ میلیارد تومان جذب شده است.

هدشاد بازرسی به سازمان هواپیمایی کشوری در پی آشفته بازار بلیت هواپیما و درج تکمیل ظرفیت در سامانه های فروش

## نتیجه اقدامات اعلام شود



بسیار ناراحتی عمومی ناشی از کنسلی و تاخیرهای متعدد پروازی و نحوه فروش بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی و بازار سیاه بلیت با درج «تکمیل ظرفیت» پروازی در سامانه های فروش در مسیرهای پرواز داخلی و امکان تهیه آن مغایر با قیمت های مصوبه سسی ام اردیبهشت ماه امسال (۱۴۰۲)، پای سازمان بازرسی کل کشور را به این موضوعات باز کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، به توجه به شکایات متعدد واصله از مسافرین خطوط هوایی داخلی در خصوص ناپایی بلیت سیستمی، ابطال مسیر پروازی و ادعای سابت ها و دفاتر فروش بلیت از اجازه فروش بالاتر از قیمت مصوب توسط شرکت های هواپیمایی و همچنین اعتراض شرکت های هواپیمایی به عدم تراز هزینه های پروازی با قیمت های تکلیفی، سازمان بازرسی کل کشور به موضوع ورود کرد. در بررسی ها مشخص شد که با وجود اقدامات انجام شده برای تثبیت و عرضه عادی بلیت پروازی از سوی دستگاه های ذی ربط، تاکنون تثبیت بازار را لحاظ قیمت و نظم پروازی صورت نگرفته است.

بازرسی کل همواره و شهرسازی سازمان بازرسی در این رابطه به نامه هشدار این سازمان به سازمان هواپیمایی کشوری اشاره کرد و گفت: بازدید، بررسی ها، رصدهای میدانی و مجازی بازرسان در اجرای تکالیف قانونی پیمان نامه نحوه فروش بلیت در تعدادی از مسیرهای داخلی (پرواز از شهرهای کرمانشاه، اهواز و آبادان به مقصد شهرهای یزاتی)، حکایت از این دارد که در ساعات کاری و در طول روز، بلیتی از طریق سابت های فروشنده عرضه

داخلی صرفاً در دفاتر خدمات گردشگری مستقر در شهرهای خارج از مبدأ و مقصد پرواز به فروش می رسد که به عنوان نمونه می توان به بلیت های فروش رفته در مسیر تهران (مهرآباد) به بندر عباس در دفاتر خدمات گردشگری شهرهای شیراز و اصفهان اشاره کرد.

به گفته بازرسی کل راه و شهرسازی سازمان بازرسی کل کشور در این نامه تاکید شده است که با توجه به مسئولیت سازمان هواپیمایی کشوری در صدور مجوزهای پرواز، نظارت بر عملکرد شرکت های هواپیمایی، سابت های فروش و دفتر خدمات مسافرت هوایی، این سازمان به منظور اصلاح و تثبیت امور نسبت به بررسی موارد مطرحه بر اساس قیمت واقعی هزینه های تمام شده برای ساؤگان هوایی کشور و همچنین رعایت حقوق مسافرین پیگیری و نتیجه اقدامات با قید تسریع به این بازرسی امور منعکس شود.

نمی شود و اکثر پروازها به حالت «تکمیل ظرفیت» روی می شوند در حالی که در ساعات باندلای روز عادی پرواز جدید باز شده و به سرعت تکمیل می شوند که تداعی کننده هماهنگی شرکت های هواپیمایی و چارترکنندگان (علی رقم ممنوعیت چارتری) و سابت های فروش بلیت و در مواردی تخلف کارتهای فروش شرکت های هواپیمایی در ترمینال ها با قیمت های غیر مصوب بوده است.

مهدی خنجری ادامه داد: در برخی سابت های کشورها همسایه، بلیت مسیری داخلی به صورت لاری به فروش می رسد و یا با تغییر از بن در سابت تهیه بلیت و فرض بر غیر ایرانی بودن مسافر در همان مسیری که تکمیل ظرفیت اعلام شده بود، فروش بلیت با قیمتی بسیار بالاتر عرضه می شود. خنجری با اشاره به محتوای دیگر نامه هشدار که به سازمان هواپیمایی کشوری اظهار کرد: در این نامه اعلام شده که در باره ای از موارد بلیت مسیری







### محمدی: من نبودم، باشگاه ذوب آهن منحل می شد

## خرده روایت های داوری که مدیر شد



است. با این حال در سابقه کاری جواد محمدی، مدیریت باشگاه ذوب آهن هم برای همیشه حک شده و او هنوز هم وقتی سوال از این باشگاه می شود، تاکید و تکرار می کند که به نوعی «منجی» ذوبی ها بوده است. آخرین بار هم همین دو شب پیش و در نشست با اهالی رسا به همین گزاره را گفت. وقتی از او نظرش را در باره انتخاب «نیما نکیسا» به عنوان مدیر باشگاه ذوب آهن پرسیدم و اشاره کردم که بخشی از انتقاداتی که در حال حاضر به نکیسا می شود، در گذشته و همزمان با انتخاب او به عنوان مدیر باشگاه ذوب آهن هم مطرح شده بود.

محمدی در این باره گفت: «قصه حضور من در باشگاه ذوب آهن خاص و متفاوت است. با ۱۰۵ میلیارد تومان بدهی ستوانی این باشگاه را تحویل گرفتم. اگر تفکر زمان من و آن مدیریت آن زمان حاکم نشده بود، الان باشگاه ذوب آهن وجود نداشت. از تمام خساراتی که می توانست منجر به انحلال باشگاه بشود، جلوگیری کردم. تیم های ما هم در آن مدت، تیم های موفق بودند و هیچ تیمی در دوران حضور من، به دسته پایین تر سقوط نکرد.»

و اتفاق هم قصه حضور محمدی در باشگاه ذوب آهن، قصه جالب و خاصی بود. کسی هم با بدشانسی مواجه شد. آن سال، ذوب آهن پس از برکناری منصوریان راه پریچ و خمی را طی کرد. ابتدا حسن استکی به صورت موقت مسئول امور فنی شد، بعد میودراگ رادولویچ در زمان مدیریت جواد محمدی به عنوان سرمربی تیم انتخاب و معرفی شد اما با شروع تعطیلات اجباری کرونایی به کشورش رفت و ترس از ابتلا به بیماری باعث شد بازگشتی به ایران نداشته باشد. باشگاه اصفهانی هم به ناچار با یوآچپ به توافق رسید. پس از انتخاب یوآچپ، محمدی گفت که بیمار است و به دلیل بیماری از مدیرعاملی باشگاه کناره گیری کرد و احمد جمشیدی، عضو هیئت مدیره و سخنگو، به عنوان سرپرست باشگاه معرفی شد و خلاصه؛ نوسانات موزای کادر مدیریتی و کادرفنی ذوب آهن استارت خورد. جمشیدی، رحمان رضایی را به عنوان مدیرفنی تیم انتخاب کرد و تیم با یوآچپ در رتبه دوازدهم، لیگ نوزدهم را به پایان رساند.

چند روز بعد رحمان رضایی اعلام کرد یکی از سرمربیان لیگ برتری پیش از بازی آخر ذوب آهن با بازیکنان و یکی از اعضای هیئت مدیره تماس گرفته و تمرکز تیم را بر هم زد، دو روز بعد احمد جمشیدی اعلام کرد رضایی سمتی در ذوب آهن ندارد.

روزهای پایانی تابستان ۹۹، اعلام شد که حال جواد محمدی بهتر شده و رو به بهبود رفته و با بهبودی حاشی به مدیرعاملی باشگاه برگشت و یوآچپ هم رفت و از جمع ذوبی ها جدا شد. همان زمان در حالی که گفته می شد مهدی تارکوار و منجینی حسینی گزینه های جدی هدایت تیم هستند، اما رحمان رضایی سرمربی جدید ذوبی ها شد و...

خواهی می کنم فرد جدیدی را جایگزین من کنید، البته بعد از این درخواست استعفا گونه، بغض هم کرد و اشکی هم ریخت. (به روایت ایما)

درخواست محمدی اما با فاصله تقریباً یک ساله اجابت شد؛ اواسط بهمن ماه سال ۹۹ خبر رسید که خروجی جلسه هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن، برکناری جواد محمدی از بیعت مدیریت این باشگاه بوده و اجابت درخواست یک سال قبل محمدی، با چنان شدت و غیظی صورت گرفت که او علاوه بر مدیرعاملی، از عضویت در هیئت مدیره باشگاه هم کناره گرفته شد تا دیگر نقشی در تصمیمات و کارهای اجرایی باشگاه نداشته باشد.

آن زمان گفته شد به موسسه فرهنگی ورزشی ذوب آهن می رود و دیگر خبر چندان از او نداشتیم تا اردیبهشت در سال بعد (۱۴۰۱) که به عنوان سرپرست مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان منصوب شد و ۴ ماه بعد از این حکم هم، وزیر وقت ورزش و جوانان، حکم مدیرکل بودن محمدی را صادر کرد و خلاصه «جواد محمدی» بازم به سطح اول مدیریت در اصفهان برگشت؛ این بار به عنوان متولی شماره یک ورزش استان.

روزی که مدیرعامل باشگاه ذوب آهن شد، سخنگوی وقت باشگاه گفت محمدی را آورده اند تا به واسطه او، باشگاه در آینده سیر صعودی را طی کند و در همه رشته های فعال (و نه فقط فوتبال) بتواند دستاوردهای خوبی کسب کند.

محمدی اما وقتی یک سال بعد از ذوب آهن جدا شد، گفت این باشگاه آن قدر مشکل و بدهی داشته که زمان زیادی را صرف تسویه این بدهی ها و سالم سازی بخش هایی از باشگاه کرده است. در همان جلسه تکریم و معارفه سرمربی تیم فوتبال هم در این باره توضیحاتی داد و به نوعی اشاره کرد که بعضی از آن هایی که علیه او شایعه سازی می کنند، منافع شان به واسطه حضور او در باشگاه به خطر افتاده است: «تواستیم با کمک اسپانسرها و کارخانه ذوب آهن ۵۰ میلیارد تومان از این بدهی را تسویه کنیم. می توان سالم و صاف کار کرد، ۵۰ میلیارد تومان راندامان مالی داشتیم؛ بخشی از این پول کاهش تعهدات، سنوات، بدهی و قرار داد بازیکنان بوده و این با مدیریت شرکت ذوب آهن بوده است. تحولات خوبی در بخش اداری ذوب آهن داشته ایم، فردی راه عنوان کارمند داشتیم که ماهانه ۱۵ میلیون تومان حقوق می گرفت، در این مدت برخی شایعه پراکنی می کنند چرا که دست شان منافع شان کوتاه شده است.»

جواد محمدی حالا مدیرکل ورزش و جوانان استان است. البته که مدیران کل ورزش در این استان؛ از قدیم تا حالا، نقش چندان در موفقیت یا عدم موفقیت دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن در عرصه های کشوری نداشته اند و این دو باشگاه، هرچه خودشان کار داشته اند، برداشت می کنند و از دسترنج خودشان نفع و رنج می برند و مدیریت های خودشان بوده که آن ها را به موفقیت رسانده

اولین بار سال ۹۸ بود که نامش به طور گسترده ای در حوزه ورزش اصفهان مطرح شد؛ همان سال که پس از مدت ها حرف و حدیث در خصوص جدایی سعید آذری از باشگاه ذوب آهن، در نهایت این اتفاق در آخرین جلسه هیئت مدیره باشگاه رخ داد و آذری کناره رفت و جوانی به نام «جواد محمدی» جای او را گرفت. «محمدی» حدود دو دهه در عرصه داوری فوتبال فعالیت داشت؛ اما وقتی حکمش به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه ذوب آهن زده شد، اهالی اصفهان او را بیشتر و بهتر شناختند.

البته این حکم هم داستان جالبی داشت؛ هیئت مدیره ذوب آهن بلافاصله محمدی را به عنوان مدیر جدید معرفی کرد تا به نوعی مشخص شود کناره رفتن یا کناره گذاشتن سعید آذری از مدت ها پیش برنامه ریزی و جانشین او هم انتخاب شده بود.

به هر حال «جواد محمدی» مسکن مدیریت یکی از قدیمی ترین باشگاه های این شهر را بر عهده گرفت. در روزهای آهسته آهسته دکترا مدیریت استراتژیک در سازمان ها و رویدادهای ورزشی از دانشگاه تهران را دارد و به عنوان مدرس دانشگاه تدریس می کند. ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان خمینی شهر به مدت ۵ سال و مسئول هماهنگ کننده امور شهرستان های اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان به مدت دو سال، سرپرستی هیئت دوچرخه سواری استان اصفهان، عضویت هیئت ریسه هیئت تیس و پرورش اندام استان اصفهان و همچنین رییس هیئت های ورزشی شهرستان های استان اصفهان از جمله سواقی ورزشی او عنوان شده بود.

از اسفند ۱۳۹۷ هم به عنوان عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن فعالیت می کرد.

خب؛ در مجموع رزومه بدی نبود. مدیران قبلی ذوب آهن (به استثنای آذری) با رزومه خیلی پر باری نداشتند یا اصلاً رزومه ای در حد اندازه مدیریت این باشگاه نداشتند. سعید آذری باشد، کارشناسی ارشد تربیت بدنی داشت و خودش هم ورزشی بود. (هم قهرمان وزنه برداری بود و هم مدتی به عنوان مربی در این رشته فعالیت کرده بود).

با این حال انتخاب جواد محمدی، خبرساز شد. انتقادات و حرف و حدیث هایی را به دنبال داشت. (محمدی در آن مقطع، یک رفت و برگشت هم به دبلی بیماری به باشگاه داشت) فشارها آن قدر زیاد شد که همان سال ۹۸ و در مراسم معارفه و تکریم سرمربی تیم فوتبال، از مدیریت کارخانه خواست او را برکنار کنند (!) و گفت: «آمادگی آن را دارم تا از این بیعت کناره بروم و احاسام این است تا یک فرد توانمند و قدرتمند بتواند این مجموعه را اداره کند؛ افتخار می کنم که سران ذوب آهن بودم. چشمم را بر روی ۲۰ سال زحمت داوری بستم.

پیرا پاسا دوست

پس از مدت ها حرف و حدیث در خصوص جدایی سعید آذری از باشگاه ذوب آهن، در نهایت این اتفاق در آخرین جلسه هیئت مدیره باشگاه رخ داد و آذری کناره رفت و جوانی به نام «جواد محمدی» جای او را گرفت. «محمدی» حدود دو دهه در عرصه داوری فوتبال فعالیت داشت؛ اما وقتی حکمش به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه ذوب آهن زده شد، اهالی اصفهان او را بیشتر و بهتر شناختند.

البته این حکم هم داستان جالبی داشت؛ هیئت مدیره ذوب آهن بلافاصله محمدی را به عنوان مدیر جدید معرفی کرد تا به نوعی مشخص شود کناره رفتن یا کناره گذاشتن سعید آذری از مدت ها پیش برنامه ریزی و جانشین او هم انتخاب شده بود.

به هر حال «جواد محمدی» مسکن مدیریت یکی از قدیمی ترین باشگاه های این شهر را بر عهده گرفت. در روزهای آهسته آهسته دکترا مدیریت استراتژیک در سازمان ها و رویدادهای ورزشی از دانشگاه تهران را دارد و به عنوان مدرس دانشگاه تدریس می کند. ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان خمینی شهر به مدت ۵ سال و مسئول هماهنگ کننده امور شهرستان های اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان به مدت دو سال، سرپرستی هیئت دوچرخه سواری استان اصفهان، عضویت هیئت ریسه هیئت تیس و پرورش اندام استان اصفهان و همچنین رییس هیئت های ورزشی شهرستان های استان اصفهان از جمله سواقی ورزشی او عنوان شده بود.

از اسفند ۱۳۹۷ هم به عنوان عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن فعالیت می کرد.

خب؛ در مجموع رزومه بدی نبود. مدیران قبلی ذوب آهن (به استثنای آذری) با رزومه خیلی پر باری نداشتند یا اصلاً رزومه ای در حد اندازه مدیریت این باشگاه نداشتند. سعید آذری باشد، کارشناسی ارشد تربیت بدنی داشت و خودش هم ورزشی بود. (هم قهرمان وزنه برداری بود و هم مدتی به عنوان مربی در این رشته فعالیت کرده بود).

با این حال انتخاب جواد محمدی، خبرساز شد. انتقادات و حرف و حدیث هایی را به دنبال داشت. (محمدی در آن مقطع، یک رفت و برگشت هم به دبلی بیماری به باشگاه داشت) فشارها آن قدر زیاد شد که همان سال ۹۸ و در مراسم معارفه و تکریم سرمربی تیم فوتبال، از مدیریت کارخانه خواست او را برکنار کنند (!) و گفت: «آمادگی آن را دارم تا از این بیعت کناره بروم و احاسام این است تا یک فرد توانمند و قدرتمند بتواند این مجموعه را اداره کند؛ افتخار می کنم که سران ذوب آهن بودم. چشمم را بر روی ۲۰ سال زحمت داوری بستم.

### فوتبال جهان

#### گل و رکورد: ناجی بارسا سنگ تمام گذاشت!

به گزارش «ورزش سه»، بارسلونا در دومین بازی فصل خود به مصاف کادیز رفت و در نهایت ۲-۰ پیروز شد. بازی در ورزشگاه المپیک مونچولیک برگزار می شد و بارسا تا ۱۰ دقیقه پایانی برابر حریف کوچک خود متوقف شده بود که پدرو بالاخره قفل دروازه را باز کرد. ستاره اهل جزایر قناری، روی پاس ایلکای گوندوگان خودش را به سمت توپ پرتاب کرد و با یک ضربه دقیق توپ را دور دست دروازه بان به گل تبدیل کرد.

با این ترتیب پدرو نه تنها اولین گل رسمی فصل بارسا را زد، که توانست اولین گل لالیگا تاریخ بارسا در مونچولیک به عنوان میزبان را نیز به ثمر برساند. بارسا پیش از این در مونچولیک توانسته بود به اسپانیول گل بزند ولی در آن بازی حریف میزبان بود و بارسا به عنوان میهمان در بازی حاضر شده بود.

#### دو خرید بزرگ برای النصر به توصیه «رونالدو»

باشگاه النصر عربستان بعد از دیدار برابر الاهلی از دو خرید بزرگ خود که به توصیه رونالدو جذب شدند، رونمایی خواهد کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از کوره، النصر فصل جدید رقابت های لیگ عربستان را ناامید کننده آغاز کرده و در هر دو بازی خود شکست خورده است. کریستیانو رونالدو از وضعیت تیم راضی نیست و به همین خاطر از سران باشگاه خواست تا قبل از پایان فصل نقل و انتقالات تابستانی با دو بازیکن جدید دیگر قرارداد امضا کنند.

امریک لاپورت از منچستر سیتی و اوتاوو امیلیسون از یوونتو دو بازیکن هستند که رونالدو آن ها را به سران باشگاه النصر معرفی کرد و در نهایت هر دو بازیکن هم جذب شدند. النصر برای جذب اوتاوو رقم فسخ قرارداد این بازیکن را که ۶۰ میلیون یورو است، پرداخت خواهد کرد این درحالی است که لاپورت را با ۳۲ میلیون یورو جذب کرده است. قرار است که بعد از دیدار حساس النصر برابر الاهلی از این دو خرید بزرگ و گران قیمت النصر رونمایی شود. النصر که کریستیانو رونالدو را در زمستان سال قبل جذب کرد در تابستان سال جاری هم با سادیو مانه، برونو ویلیج، فوئانا و الکس تلس قرارداد امضا کرد و با آمدن اوتاوو و لاپورت به یک تیم پرستاره در حد لیگ قهرمانان اروپا تبدیل خواهد شد.

#### امیدواری ستاره فرانسوی: جدایی نزدیک است!

بنجامین پاورد، ستاره فرانسوی بایرن مونیخ، حالا در یک قدمی پیوستن به اینتر قرار دارد. به گزارش «ورزش سه»، پاورد دیگر تصمیمی برای ادامه حضور در بایرن مونیخ ندارد و آماده است تا هر طور شده از این باشگاه جدا شود. قرارداد او با بایرن مونیخ در تابستان سال آینده به پایان خواهد رسید و اگر مدیران این باشگاه با فروش او در این پنجره نقل و انتقالات تابستانی موافقت نکنند، با خطر از دست دادنش به صورت رایگان روبه رو هستند. منچستر یونایتد پیش از این به صورت جدی به دنبال جذب این بازیکن بود؛ اما پیشنهادش از سوی بایرن مورد قبول واقع نشد تا نوبت به اینتر برسد که برای به خدمت گرفتن او تلاش کند.

اینتر پیش از این پیشنهادی رسمی ارائه کرده بود که با پاسخ منفی بایرن روبه رو شد و حالا پیشنهاد دوشم را آماده کرده که به مبلغ منظر مدیران بایرن برای فروش این مدافع فرانسوی بسیار نزدیک است.

آنها قصد دارند پیشنهادی به ارزش ۲۷ میلیون یورو با بند پاداش سه میلیون یورویی ارائه کنند و هم آنها و هم پاورد امیدوار هستند که این بار این درخواست مورد قبول بایرن واقع شود و این بازیکن بتواند هرچه زودتر مونیخ را به مقصد شهر میلان ترک کند. گفته می شود مذاکرات نهایی قرارداد بین مدیران دو باشگاه برگزار شود که نقش مهمی در مشخص شدن تکلیف این بازیکن خواهد داشت.

### اظهار نظر روز

#### تیمی که هر سال به پرسپولیس بیازد بهترین تیم تاریخ نیست!

کاپیتان اسبق تراکتور معتقد است تیم مسالی که در اختیار یاکوخم قرار گرفته، حتی بهترین تیم تاریخ تراکتور هم نیست. اسدی در رابطه با اینکه گفته می شود باید به تراکتور وقت داد، عنوان داشت: باید اولین بچه تیم کسی این حرف را می زد. اگر از عوامل باشگاه باشد، باید نگاه کنیم منافع شان کجاست ولی اگر بحث فوتبالی باشد، این طبیعی است که تیمی که تغییر و تحولات زیادی داشته، نیاز به زمان داشته باشد. از هفته چهارم، پنجم تیمها شکل واقعی تری می گیرند. «کاپیتان سابق تراکتور معتقد است تیم کنونی حتی بهترین تیم تاریخ تراکتور هم نیست؛ قطعاً که اینطور نیست چرا که نتایج گویاست. بهترین تیم تاریخ زمانی محقق می شود که هوادار با ذوق و شوق و علاقه بازی ها را ببیند. نه اینکه حرص بخورد! نقاط ضعفی وجود دارد ولی نمی خواهم علیه بازیکنان صحبت کنم چرا که هر بازیکنی طبیعتاً علاقه دارد که در تیمی مثل تراکتور بازی کند ولی اینکه چطور بازیکنی جذب می شود، جای بحث دارد. وقتی هواداران نسبت به یک بازیکن ارزش ندارند و باشگاه احترام نمی گذارد، این موضوع تعادل را بر هم می زند. کار ما شده امیدواری دادن به هوادار و دلخوش بودن به روزهای آتی. اینکه حزم می گوید تیم را من نیستم، حرفش را باید مستند بدانیم چرا که عواملی در این باشگاه هستند که در چند فصل گذشته به عوامل باشگاه و حتی به سرمربی تسلط داشته اند و رفتاری که نباید جذب تیم می شدند با تاکید این نفرات جذب شدند. «وی ادامه داد: چرا از این اتفاقات چند مساله عبرت نمی گیریم. چهار سال بیایی است در خانه به پرسپولیس باخته دین پس شما بهترین تیم تاریخ نیستید! بهترین تیم تاریخ تراکتور زمان تونی بود که سپاهان، استقلال و پرسپولیس را در نبره بیرون ترین می بردیم. با این حال باز به حرف هایشان احترام می گذاریم و بدانند ما تا روز آخر حامی تراکتور هستیم.

### تدابیر امنیتی «نکونام» برای سپاهان

دیدار تیم های سپاهان و استقلال در چهارچوب هفته سوم رقابت های لیگ برتر بیست و سوم در شرایطی در ورزشگاه نقش جهان برگزار می شود که این دو تیم در حال حاضر با ۶ امتیاز پشت سر هم قرار دارند. با توجه به صحبت های جواد نکونام پیش از دیدار این تیم مقابل ملوان و گنگ گذاری از انتشار اخبار درون تیمش به بیرون، سرمربی استقلال این روزها به شدت نسبت به مسائل امنیتی در درون تیمش حساس شده است.

جواد نکونام که در رابطه با انتشار خبر مصدومیت آرمین سهرابی از افراد نزدیک به تیم استقلال گله مند بود در طول روزهای گذشته در این باره بارها با شاگردانش حرف زده و نسبت به خارج شدن اخبار از درون تیم استقلال به بیرون هشدارهایی را به نفرات تیمش داده است. این موضوع در رابطه با حساسیت بازی سپاهان موجب شد تا شرایط تدابیر امنیتی نکونام برای تیمش تجدید هم بشود. تا آنجا که کنترل نامحسوس هم در این مدت وجود خواهد داشت تا هیچ موضوعی هر چند کوچک از تیم به بیرون درز نکند. ظاهراً این وضعیت از این پس در اردوی تیم استقلال حکم فرما خواهد بود. به ویژه اینکه این تیم پس از بازی با سپاهان باید خود را آماده دیدار هفته پنجم مقابل پرسپولیس هم بکند.

### پایان بازی در کشور ثالث!

#### میزبانی ایران و عربستان از یکدیگر

مصاف رودرروی تیم های ایرانی و عربستانی دیگر در کشور ثالث برگزار نخواهد شد و این تیم ها از یکدیگر میزبانی خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال ایران با حضور در جام جهانی فوتبال زنان در استرالیا دیدارهای مفیدی در راستای ارتقای فوتبال کشورمان داشته که مهم ترین آن دیدار با گیانی ایتالیا، تینو، رییس فیفا بود.

در این دیدار در خصوص مسائلی همچون VAR، ورود بانوان به استادیوم ها و پول های بلوکه شده ایران در فیفا بحث و گفت و گو شد. رییس فدراسیون فوتبال عربستان نیز در جلسه تاج و اینفا تینو حضور داشت.

مهدی تاج نیز با یاسر فیصل المسحل، رییس فدراسیون فوتبال عربستان و شیخ سلمان، رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار کرد که در دیدار تاج و رییس فدراسیون فوتبال عربستان تقاضای لازم در خصوص میزبانی تیم های دو کشور در دیدارهای رودررو بود و با توجه به شرایط جدید موضوع مصاف تیم های ایرانی و عربستانی در کشور ثالث از دستور کار کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا خارج شد.

قرار است به زودی کنفدراسیون فوتبال آسیا در اطلاعیه های این موضوع را رسماً اعلام کند. همچنین در این دیدار قرار شد ۲ گروه ۶ نفره در هالفران کشورمان برای آموزش VAR راهی عربستان شوند. گفتنی است؛ اولین توافق فوتبال ایران و عربستان استفاده از داور عربستانی در دیدار دوستانه تیم های ملی ایران و آنگولاست.

### عکس خبر



#### ابتکار جالب ساکت، سریند بگذار و ببر!

بازیکنان مس رفسنجان در تمرین اخیر خود به جای کاوراز سریندهای رنگی استفاده کردند؛ آنها این سریندها را بر پیشانی خود بستند و دلیل این مسئله هم بالا رفتن هوشیاری و تیزبینی نفرات برای پیدا کردن هم تیمی شان بود.

معاون شهردار اصفهان: مدیریت مرز چذابه در ایام اربعین به اصفهان واگذار شد  
به یاد سال های عشق و حماسه

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: اسسال در مراسم اربعین حسینی مدیریت مرز چذابه به کلان شهر اصفهان واگذار شده است. مهدی بغایی در گفت و گو با خبرنگار ایمنار در رابطه با نحوه خدمات رسانی حوزه خدمات شهری اصفهان در برپایی مراسم اربعین اظهار کرد: اسسال مدیریت خدمات شهری و تدارکات مرز چذابه به شهرداری این کلان شهر واگذار شده است. البته شهرهای اطراف اصفهان از جمله نجف آباد، کاشان و خمینی شهر نیز به عنوان معین اصفهان در مرز هستند و فعالیت خود را آغاز کرده اند. همچنین گروه دیگری که حدود ۱۵۰ نفر هستند در کر بلا معلی مستقر شده اند. وی با بیان اینکه پنجشنبه هفته گذشته تجهیزات شهرداری اصفهان برای اربعین به مرز چذابه ارسال شد، افزود: کارگران و کسانی که در محل مذکور دعوت به خدمت هستند، از پانزده کابوه حرکت کردند، همچنین سه خودروی آتش نشانی به سمت کر بلا راهی شدن معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با اشاره به نوع وظایف و خدماتی که به اصفهان محول شده است، تصریح کرد: وظایف مختلفی از جمله امنیت و ایمنی گرفته تا نظافت و رفعت روبر به اصفهان واگذار شده و همه این برنامه ها در ستادی با نام ستاد اربعین که به تازگی در شهرداری این کلان شهر تشکیل شده است، مدیریت می شود.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی اصفهان خبر داد:

### آمادگی ون ها برای اعزام زائران اصفهانی اربعین حسینی به مرز مهران

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی اصفهان گفت: این سازمان در راستای مسئولیت اجتماعی خود با یکی از شرکتهای حمل و نقلی هماهنگی های لازم را انجام داده است تا با خودروهای ون، زائران به مرز مهران اعزام شوند. محمد پرویز در گفت و گو با خبرنگار ایمنار با اشاره به آمادگی ون ها برای اعزام زائران اربعین حسینی به مرز مهران، اظهار کرد: با توجه به آغاز موج سفرها به کشور عراق و اشتیاق زائران حسینی به شرکت در مراسم یادآوری اربعین، سازمان تاکسیرانی اصفهان با مسئولیت اجتماعی خود با یکی از شرکتهای حمل و نقلی هماهنگی های لازم را انجام داده است تا با خودروهای ون، زائران به مرز مهران اعزام شوند. وی افزود: مقاصد اعزام با ون به سمت مرز مهران، می تواند طی تماس با شرکت «نوید مهران» به شماره تلفن ۰۹۰۲۸۴۸۴۵۰، از خدمات ارائه شده توسط این شرکت اطلاع پیدا کرده و از آن استفاده کنند.

### اعزام ۳ دستگاه اطفای نیمه سنگین و ۱۸ نیروی آتش نشان به کر بلا همزمان با اربعین حسینی

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: همزمان با برپایی مراسم اربعین حسینی در کشور عراق اعزام سه دستگاه اطفای نیمه سنگین با تجهیزات کامل، همراه با ۱۸ نفر از نیروهای آتش نشان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی به کر بلا معلی جهت پوشش ایمنی زائران اربعین انجام شده است. انوشیروان ابراهیمی مطلبی در گفت و گو با خبرنگار ایمنار اظهار کرد: همزمان با برپایی مراسم اربعین حسینی در کشور عراق و حضور خیل عظیم زائران در این مراسم، اعزام سه دستگاه اطفای نیمه سنگین با تجهیزات کامل، همراه با ۱۸ نفر از نیروهای آتش نشان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی به کر بلا معلی جهت پوشش ایمنی زائران اربعین انجام شده است. وی افزود: این کاروان به فرماندهی سرآتشیار محسن بنگلی، رئیس ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی روز بیست و هشتم مرداد ۱۴۰۲ با حضور معاون خدمات شهری، اعضای شورای شهر و معاونان و مدیران ارشد و همراهی کارکنان ستادی و عملیاتی در ایستگاه شماره ۵ سازمان آتش نشانی واقع در میدان بزرگمهر اعزام شد.

استان اصفهان با داشتن ۵۴۷۳ باب مسجد، رتبه سوم را در بین استان های کشور از جهت وجود مسجد دارد؛

## بندگان را در رحمت اینجاست



مدیر روابط عمومی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان اصفهان گفت: استان اصفهان با داشتن ۵۴۷۳ باب مسجد پس از استان آذربایجان شرقی با حدود ۷۵۰۰ باب مسجد و استان خراسان رضوی با داشتن حدود ۶۵۰۰ باب مسجد، رتبه سوم را در بین استان های کشور از جهت وجود مسجد دارد. حجت الاسلام محمد محمدی در گفت و گو با خبرنگار ایمنار اظهار کرد: استان اصفهان یکی از استان های پیشرو و دارای رتبه در ابعاد مختلف است که به جرات می توان گفت کمتر استانی است که از وجوه متعدد بتواند دارای رتبه باشد. وی افزود: از حیث وسعت، جمعیت، تاریخ و فرهنگ، تأثیرگذاری سیاسی بر استان های همجوار و از حیث بدنه مذهبی و متدین، استان اصفهان جزو مناطق سرآمد کشور است. مدیر روابط عمومی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان اصفهان گفت: در همین راستا نیز استان اصفهان با داشتن ۵۴۷۳ باب مسجد پس از استان آذربایجان شرقی با حدود ۷۵۰۰ باب مسجد و استان خراسان رضوی با داشتن حدود ۶۵۰۰ باب مسجد، رتبه سوم را در بین استان های کشور از جهت وجود مسجد دارد؛ استان نیزان با وجود جمعیت چند برابری که نسبت به استان اصفهان دارد، اما تعداد مسجد آن حدود ۳۰۰۰ باب است. وی ادامه داد: با همه این امار و تقاسیر، اما سرافه وجود مسجد در استان

در وضعیت مطلوب نیست و از لحاظ کمی و کیفی کمبودهای فراوانی دارد. محمدی گفت: سرانه مسجد در شهرستان اصفهان با وجود ۱۶۰۷ باب مسجد، اما جابجایی جمعیت بیش از چهار میلیون شهروان نبوده و به ازای هر ۲۵۰۰ نفر یک مسجد وجود دارد و توزیع این مساجد نیز عادلانه نبوده و در مرکز شهر این تعداد بیشتر بوده و در اطراف شهر اصفهان و در شهرک های جدید مانند پارس استان، سیاهان شهر و شهید کشوری این سرانه تا مرز ۱۰ هزار نفر نیز می رسد. وی افزود: در استان اصفهان با توجه به جمعیت کمتر شهرستانها، سرانه مسجد بهتر است و با حدود شش میلیون جمعیت و ۵۴۷۳ مسجد، هر مسجد برای یک هزار نفر است که شاید این آمار در کشور بی نظیر باشد، هر چند تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم. مدیر روابط عمومی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان اصفهان گفت: یکی از نیازهای مهم مساجد ما و نیازهای مهم مردم جامعه ما به مسجد، وجود خادم و کارگزاری است که بتواند در ۲۴ ساعت شبانه روز با حداقل پس از نماز ظهر تا ۱۸ تا مغربه در مسجد را باز کند تا مردم بتوانند از این فضای معنوی استفاده کنند. وی اضافه کرد: مساجد بسیار خوبی اکنون در شهرستانها و استان اصفهان وجود دارد که با مدیریت امام جماعت و همکاری و همدلی هیئت امنا، فرمانده پایگاه و مسئول کانون فرهنگی توانسته اند بسیاری از جوانان را جذب کنند و برای آنها برنامه ریزی مناسبی داشته باشند.

## ناجا

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور:

### هنجارشکنان دیگر آرامش نخواهند داشت

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه هنجارشکنان دیگر آرامش نخواهند داشت، گفت: مردم ایران مطمئن باشند دیگر اجازه توسعه جرم را نخواهیم داد. به گزارش خبرنگاری تسنیم از اصفهان، سردار قاسم رضایی در حاشیه مراسم وداع با دو شهید فرامجا در ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان، اظهار داشت: برای من جای توفیق است که بیرته ملت بزرگ ایران و مردم بزرگ استان اصفهان، این چنین قدر دان مسیر و عملکرد فرزندان خود که در این سازمان مقدس و در این راه فداکاری می کنند، هستند. وی ادامه داد: وقتی فرمانده استان اصفهان گزارش دادند که وداع و تجدید میثاق با ۲ شهید است، حضور این چنین جمعیتی باور نکردنی بود و اینجا میزبان و میهمان یک حرف است و این صراط مستقیم انقلاب اسلامی است تا فراموش نکنیم که این استان و شهرستان اصفهان از ۳۰۰ شهید استقبال کردند. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه امروز ما دل سوخته های این شهدا را می بینیم و داغدار این عزیزان هستیم، بیان کرد: جوانان این مملکت جز آرامش، امنیت، فداکاری برای مردم و پاسداری راه همه خوبان و شهید را خود چیزی نمی بینند و وقتی یک هنجارشکن آرامش جامعه را بهم می زند این جوانان خود را برای مردم فدا می کنند. وی ادامه داد: انقلاب اسلامی آرمان عمیقی دارد تا بر این تهدیداتی هم که می شود متناسب با این آرمان است و مجموعه مقدس انتظامی در سراسر کشور، مرزها، شهرها و جاده ها خود را فدای ملت می داند، چون از میان مردم و برای مردم است و ما قدر دان این شهدا و خانواده آنها هستیم.

سردار رضایی با بیان اینکه پیام این شهدا آرامش، امنیت و پاسداری از آرمان انقلاب اسلامی است، گفت: آن چیزی که تکلیف ما را بیشتر از قبل می کند شناخت و استمرار راه شهادت و پیام شهدا بر آن کسانی که هنجارشکنی می کنند بازگشت به آغوش قانون در جامعه است. هنجارشکنان باید بدانند این ملت سازمانی دارد به نام سازمان مقدس انتظامی که در ایجاد آرامش و مقابله با هرگونه هنجارشکنی مسئولیت قانونی دارد. وی با اشاره به مولفه اطاله دادرسی که باید بررسی شود، بیان کرد: به واسطه قانون تعصیف اطاله دادرسی که وضع شده است مجرمین به موقع اعمال قانون نمی شوند و آنچه که از مسئولان ذی ربط انتظامی می رود این است که بخشی از جانشینان مدیریتی به ویژه دستگاه قانون گذار را اصلاح کرده و اجازه توسعه هنجارشکنی را ندهد.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه نیاز این کشور انقلابی یک اقدام انقلابی است، تصریح کرد: عدم تناسب مجازات با جرم یکی دیگر از مولفه هایی است که بیشترین فشار و آسیب را روی دستگاه قضایی، انتظامی و مردم تحمیل می کند و نباید به گونه ای با جرم و مجرم رفتار کرد تا روند رسیدگی طولانی شود.

وی با بیان اینکه این اتفاق به وسیله سلاح غیرمجاز اتفاق افتاد، عنوان کرد: مامور انتظامی تکلیف مردم و مظلومان است و باید مروری کنیم بر سال های گذشته و ببینیم بر آن هایی که به ماورای تعدی کردند چه اتفاقی افتاده است.

سردار رضایی با بیان اینکه نباید چنین سلاح های غیرمجازی در اختیار افراد هنجارشکن باشد، خاطر نشان کرد: ۲ مولفه اطاله دادرسی و عدم تناسب مجازات با جرم دست دستگاه قضایی و انتظامی را بسته است و پیام این جمع برای مسئولان و نمایندگان انقلابی این است که به هر فوریتی که مدنظر دارند، این ۲ مولفه را تسریع کنند.

وی گفت: راه شهید راه درستی است؛ اما دارای پیام هست و امیدوارم مسئولان مربوطه این پیام را دریافت کرده باشند و با فوریت، حقوق شهروندی را مدیریت کرده و به موقع با هنجارشکنان برخورد کنند و اگر قانون به موقع اجرا شود بخش زیادی از مردم دچار ناهنجاری نخواهند شد و این پیام شهید است.

## خبر روز

رئیس اداره معماری سازمانی شهرداری اصفهان:

### ساماندهی و تدوین مدل مدیریت داده ها، موجب تصمیم گیری می شود

رئیس اداره معماری سازمانی اصفهان گفت: تمرکز بر مدیریت صحیح داده ها اثرات مثبت زیادی در برداشته که با ایجاد یکپارچگی و حفظ وحدت رویه در این زمینه شاهد تصمیم گیری داده محور در حوزه های مختلف مدیریت شهری خواهیم بود. محمد صادق منصوری در حاشیه جلسه ارزیابی بودجه داد که در شهرداری اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: به کمک ساماندهی و استخراج مدل مدیریت صحیح داده های شهری، نیازها در سطح مختلف به صورت یکپارچه احصا شده و در نتیجه آن، برنامه ریزی و تصمیم گیری بهتری خواهیم داشت. وی افزود: تدوین مدل مدیریت داده در سطح شهرداری اصفهان پروژه ای است که از اول سال گذشته آغاز شده و به استخراج مدل معماری داده ها در سطح سازمانها، معاونت ها، مناطق و شرکت های وابسته به شهرداری اصفهان پرداخته است.

رئیس اداره معماری سازمانی شهرداری اصفهان ادامه داد: این طرح با محوریت معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات و پیمانکار مربوطه انجام تاکنون جریان داده های موجود میان ساماندهی های مختلف شهرداری اصفهان استخراج شده و به صورت مستمر در حال بروز رسانی است. وی، هدف از اجرای این پروژه را ساماندهی داده ها در سطح شهرداری اصفهان و همچنین ساماندهی ارتباطات درون سازمانی و بیرون سازمانی داده محور با توجه به حجم داده های شهری دانست. منصوری ادامه داد: در همین راستا کارگروه مدیریت داده در معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی با حضور تمام ذی نفعان تشکیل شده است و با دعوت از حوزه های مختلف، موضوعات مورد بحث و بررسی قرار گرفته و تصمیم گیری لازم انجام می شود.

### پیشرفت ۷۰ درصدی ایستگاه شاهد خط ۲ متروی اصفهان

سرپرست نظارت ایستگاه شاهد خط دو متروی اصفهان گفت: سازه های جانبی و دسترسی شرقی این ایستگاه در حال اجراست و این پروژه تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. علی نعمت بخش در گفت و گو با خبرنگار ایمنار با اشاره به عملیات احداث ایستگاه شاهد خط دو متروی اصفهان اظهار کرد: عملیات اجرایی این پروژه از سال ۹۸ آغاز شده و روش اجرایی این ایستگاه Top-Down است. وی افزود: دسترسی به محل ایستگاه از طریق یک رمب در ضلع جنوب شرقی بوده و محل تجهیز کارگاه نیز در همین قسمت واقع شده است. سرپرست نظارت ایستگاه شاهد خط دو متروی اصفهان تصریح کرد: این ایستگاه دارای دو دسترسی در ضلع غرب و شرقی و دو سازه پله فرار در ضلع شمال شرقی و جنوب غربی است. وی با بیان اینکه سازه هسته مرکزی اجرا و هر دو دستگاه TBM وارد ایستگاه شده است، گفت: برای نخستین بار در تمام ایستگاه های خط دو اصفهان با در نظر گرفتن تمهیداتی امکان اجرای دیوارهای پیرامونی تراژ سکو، قبل از ورود دستگاه TBM فراهم شد و این مهم در این ایستگاه تحقق یافت. نعمت بخش ادامه داد: سازه های جانبی و دسترسی شرقی ایستگاه شاهد خط دو متروی اصفهان در حال اجراست و این پروژه تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وی با اشاره به زیر بنای ایستگاه شاهد خط دو متروی اصفهان با ۲۷۵۰ متر اضافه کرد: خاک برداری این ایستگاه ۹۲ هزار متر مکعب است که تاکنون ۷۵ هزار متر مکعب آن انجام شده است. ۲۲۳۰ تن آرماتور بندی از حجم کلی ۴ هزار و ۱۰۰ و ۲۳ هزار متر مکعب از مجموع ۳۱ هزار متر مکعب بتن ریزی، در این ایستگاه انجام شده است.

تا همراهمه سال جاری انجام می شود:

### بهره برداری از پروژه های عمرانی در مناطق کم برخوردار اصفهان

عنوان در راستای نگاه همه جا به به مسائل شهری اصفهان بود. وی افزود: معنای ایجاد کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار در شورای ششم این نیست که از سایر محله ها بگذریم، بلکه نگاه ویژه تری به محلات کم برخوردار داریم که محله های هدف در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد و این اقدام با ملاحظه علمی تری در سال جاری نیز در نظر گرفته شد تا اتفاقات خوبی برای محله های شناسایی شده که از نظر حوزه های زیرساختی، سیمایمنظر، فرهنگی، عمرانی و خدماتی دچار مشکل هستند، رخ دهد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: نکته مهم این است که سعی شد در مناطقی همچون ۱۰ و ۱۴، مجموعه پروژه هایی که از گذشته آغاز شده



عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تا همراهمه اسسال پروژه های عمرانی و خدماتی در مناطق کم برخوردار مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت، گفت: تلاش می کنیم به کلنگ زنی به عنوان یک مراسم نگاه نشود، بلکه بهره برداری از پروژه بیشتر مورد توجه قرار گیرد. معجد ناداراصلی از سازمانها، معاونت ها، مناطق و شرکت های وابسته به شهرداری اصفهان پرداخته است.

## عکس خبر



### کشف ۲۳ دستگاه وسیله نقلیه مسروقه در اصفهان

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف ۲۳ دستگاه انواع وسیله نقلیه مسروقه در راستای اجرای طرح امنیت محله محور در این شهرستان خبر داد.

## آغاز عملیات شبکه جمع آوری فاضلاب مسکن مهر سده لنجان



همه اقدامات لازم در راستای بهره مندی هر چه بهتر و بیشتر مردم از خدمات آبگرمی استان و برخورداری از آب شرب سالم و بهداشتی و همچنین جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب به صورت شبانه روزی توسط قطعات صنعت آبگرمی استان در دستور کار قرار گرفته است.

عملیات شبکه جمع آوری فاضلاب مسکن مهر سده لنجان با مشارکت شهرداری و اداره مسکن و شهرسازی آغاز شد. مدیرعامل آبگرمی استان اصفهان با بیان اینکه یکی از مصوبات هجدهمین سفر شهرداری کاروان دولت مردمی استان به شهرستان لنجان در خصوص عملیات شبکه جمع آوری فاضلاب مسکن مهر سده لنجان بوده خاطر نشان کرد: طبق بررسی های صورت گرفته طی ۴ ماه عملیات اجرای شبکه جمع آوری ۸۰ واحد مسکن مهر لنجان به طول ۱۳۰۰ متر به پایان می رسد. حسین اکبریان با اشاره به توسعه شبکه فاضلاب در منطقه لنجان اعلام کرد: با اجرای حدود ۶۰۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال فاضلاب در منطقه لنجان بیش از ۳۵ هزار و ۶۰۰ شهروند فاضلاب به متقاضیان واگذار و نصب شده است. وی افزود: در حال حاضر حدود ۵۲ درصد مردم منطقه لنجان تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار دارند که انتظار می رود با سرمایه گذاری بخش خصوصی و مشارکت سایر نهادهای دستگاه ها در توسعه تاسیسات فاضلاب، مردم بیشتری در این منطقه از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند. مدیرعامل آبگرمی استان اصفهان با تأکید بر اجرای به موقع و دقیق پروژه های آب و فاضلاب در استان، با هدف جاده خدمت رسانی تصریح کرد:

## رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان خبر داد:

## آغاز عملیات نقشه برداری برای ثبت ۲۰۰ هکتار اراضی نیاسر در سامانه شمیم

شهرداری اصفهان و اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان، با اشاره به اینکه یکی از مشکلات و معضلات موجود در شهرهای مختلف کشور زمین خوری است، اظهار کرد: برای مبارزه با زمین خوری اولین گام اجرای حدنگاری اراضی دولتی است.

وی با بیان اینکه بسیاری از مشکلات موجود با اجرای قانون کاداستر حل می شود، گفت: با سنددار شدن اراضی دولتی بسیاری از اختلافات موجود بین دولت و مردم مرتفع می شود. رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان با اشاره به اینکه سند تک برگ به نام دولت باعث کاهش سودجویی از اراضی ملی می شود، تصریح کرد: با صدور سند تک برگ سوه استفاده از اسنادی که اپام دارند هم به حداقل مقدار ممکن می رسد. وی بیان کرد: مطابق با سیاست گذاری های معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و

شهرداری اصفهان و اقدامات به عمل آمده در این اداره، عملیات نقشه برداری پلاک ۵۹ فرعی از ۲۸۵ اصلی بخش ۶ نیاسر به مساحت ۲۰۰ هکتار آغاز شده است. آراسته افزود: طرح شمیم (شبکه ملی یکپارچه مالکیت) در راستای پیاده سازی قانون حدنگار و یکپارچه سازی نقشه های کلی انجام شده و سبب می شود تا تمامی ارگان ها، ادارات و حتی نقشه شمیم نظام مهندسی نیز با استفاده از اسناد تک برگ شمیم و ایجاد ارتباط و مجوزهای قانونی اقدام به برداشت آنی قطعات کنند. وی ادامه داد: این اقدام گام بزرگی در راستای تهیه نقشه های ارتقاعی مسطحاتی با سرعت بالا بوده که دقت سندهای صادره را بالا می برد. رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان گفت: در راستای جلوگیری از هر گونه تعارض به اراضی ملی و دولتی پیگیری های لازم برای اخذ اسناد تک برگ اراضی ۴۸ هکتار در بخش ۶ برک و زمین ۲۸ هکتار در بخش ۶ نیاسر به عمل آمده است.

## توافقاتی که در دیدار دو جانبه مدیران عامل صورت گرفت:

## توسعه همکاری های ذوب آهن اصفهان و بانک تجارت



مدیرعامل بانک تجارت از توافقات دو جانبه روایت کرد: «امر و توافقاتی در چارچوب سیاست های اقتصادی سال جاری درد و بخش تامین نقدینگی و پروژه های توسعه ای تعریف شد تا رشد تولید محصولات جدید را در کانون تولید فولاد ایران (ذوب آهن اصفهان) شاهد باشیم و بدین منظور متناسب با مقتضیات نظام پولی کشور، روش هایی از جمله استفاده بیشتر از ظرفیت L C و اعتبار اسنادی داخلی، استفاده از ظرفیت ضمانت نامه، زنجیره تامین مالی در قالب سامانه های مختلف معرفی شد که سبب می شود از طریق این سیستم های اعتباری، رونق تولید بیشتر در این مجتمع عظیم صنعتی محقق شود. «ذوب آهن اصفهان تولیدکننده انحصاری ریل در داخل کشور است و بخش های مختلف از قبیل راه آهن، مترو، معادن و ... نیازمندی های خودشان را از این شرکت مادر صنعتی تامین می کنند». اخلاقی با تأکید بر این جملات، خاطر نشان کرد: «بنابراین روش اعتبارات اسنادی داخلی برای توسعه همکاری ها بسیار مناسب است». در این نشست، حمیدرضا کریمی سرپرست معاونت مالی اقتصادی ذوب آهن اصفهان نیز گفت: «توسعه صنعتی ایران، معدن و معادن ذوب آهن اصفهان است که سبب متنوع محصولات آن همچون تیرهای در پروژه های عمرانی و توسعه ای کشور عزیزمان، می درخشد. وی، تعامل و هم افزایی بین ذوب آهن اصفهان و بانک تجارت را بسیار مثبت ارزیابی کرد: «زمانی که ابزارهای متنوع شبکه با یکی کشور در بستر رشد تولید قرار می گیرد قطعاً بخش های مختلف کشور از ثمرات این رویکرد ارزشمند، منتفع خواهند شد.»

وقتی پای یکی از مهم ترین صنایع فولادی کشور در میان باشد، هم افزایی و تعامل با دیگر دستگاه ها و نهادها از جمله ضرورتها خواهد بود و در این میان، شبکه بانکی کشور در زمره مهم ترینها قرار دارد. به گزارش جام جم آنلاین اصفهان: ابتدا، این مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان بود که از جانش ها و محدودیت های صنعت فولاد کشور گفت: «صنعت فولاد کشور در کنار چالش های صادراتی با محدودیت های بسیاری مواجه است که افزایش قیمت حامل های انرژی، قطع شدن برق در استان و گاز در زمستان، بعضاً قیمت گذاری های دستوری و ... تا آبی آوری این صنعت ارزش آفرین کشور در بخش های مختلف راتحت الشعاع قرار داده است». به گفته وی، صنعت فولاد کشور به عنوان یکی از مهم ترین پیمان های توسعه صادرات غیر نفتی ایران، برای رشد تولید به تمرکز بر تولید نیاز دارد. کوهی بانک تجارت را از حامیان مالی صنایع کشور و به ویژه صنعت فولاد معرفی کرد و گفت: «توافقات بسیار خوبی از طریق بانک تجارت برای استفاده از حد اعتباری این بانک در سال جاری صورت گرفته است که توسعه همکاری های این چنینی، نوید بخش آینده های روشن برای هر دو مجموعه خواهد بود». وی، بهترین پوشش هایی که بانک تجارت می تواند در شرایط فعلی برای پروژه های توسعه ای ذوب آهن اصفهان از قبیل ریل، خیر آهن آل پهن و ... داشته باشد را اینگونه برشمرد: «سرمایه در گردش، خرید و فروش از طریق L C و موارد مشابه از این مدل نقدینگی در خدمت رشد تولید و ارزش آفرینی در گستره ملی قرار می گیرد». در آن سوی میز گفت و گو، هادی اخلاقی،

## مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد:

## اعزام ۱۰۰ امدادرسان هلال احمر اصفهان برای راهپیمایی اربعین

و نجات در خاک عراق در دستور کار است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان افزود: ما نیز در استان اصفهان به سهم خود در اعزام نیرو همکاری داشته ایم و امسال ۱۰۰ نفر نیروی امدادی از جمعیت هلال احمر استان به کشور عراق اعزام خواهد شد. وی با بیان اینکه تیمها شامل پزشکان متخصص، پزشکان عمومی، پرستاران، تکنسین دارویی، تکنسین اتاق عمل، پرستاران و فوریتهای پزشکی، خدمات، انتظامات و تیمهای جانبی هستند، گفت: هلال احمر تامین داروی این دو مرکز که در خاک عراق است را بر عهده دارد همچنین تجهیزات پزشکی لازم در شرف بازرگاری و اعزام است. متقی اضافه کرد: همچنین دو درمانگاه در شهر کر بلا و طریق الحسین (بین نجف و کربلا) به اصفهان اختصاص داده شد.



وی، آموزش مسئولان موبک های اربعینی که از استان اصفهان اعزام می شوند را نیز از دیگر وظایف جمعیت هلال احمر اصفهان اعلام کرد و افزود: همچنین کلیه پایگاهها در مسیر اصفهان به سمت مرزها، به ویژه مرزهای غرب استان، به حالت آمادهاش هستند تا در بحث پوشش امدادی و نیز در صورت بروز حوادث و اسکان اضطراری آماده باشند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان با اشاره به اینکه امسال اعزام تیمهای امدادی با خودروهای امدادی نیز وجود دارد، گفت: خودروهای امدادی از قبیل تریلر، کامیون و آمبولانس در شرف اعزام به عراق هستند. گفتنی است: بازرسی از موبک های تیم درمان در آن مستقر هستند، نیز بر عهده هلال احمر است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: ۱۰۰ نفر نیروی امداد و نجات هلال احمر از اصفهان برای امداد رسانی به زائران امام حسین (ع) در کشور عراق اعزام می شوند.

محمد نوید متقی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر دیر کمیت امداد و نجات ستاد اربعین است، اظهار داشت: از این رو برای این جمعیت وظایفی تعریف شده که همه استانها برای تحقق آن همکاری خواهند داشت.

وی با بیان اینکه تامین دارو و رسیدگی به امور اورژانسی زائران در کشور عراق بر عهده هلال احمر است، اضافه کرد: از این رو تشکیل تیمهای امداد

## زائران در سفر اربعین چه نکاتی را باید رعایت کنند؟

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در خصوص رعایت نکات لازم در پیاده روی اربعین توضیحاتی ارائه داد.

سیدجلال ملکی در گفت و گو با خبرنگار ایما، اظهار کرد: در ایام اربعین حضرت اباعبدالله (ع) سال های سال است که یکی از بزرگترین آیین های مذهبی در کشور عراق انجام می شود. در این روزها جمعیت زیادی به شهرهای زیارتی کشور عراق سفر کرده و بخش عظیمی هم به صورت پیاده حرکت می کنند.

وی افزود: لازم است در سفرها و پیاده روی های طولانی همچون مراسم اربعین به ویژه در استان و روزهای گرم سال افراد نکاتی را رعایت کنند تا سفر سالم و راحتی را تجربه کنند. بنابراین زائران باید برای سفر خود برنامه ریزی داشته باشند و بهتر است سفر خود را به روزهای پایانی موبک نکنند و اگر بیمار هستند، قبل از سفر با پزشک خود مشورت کنند.

سختگوی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران تصریح کرد: زائران در صورت امکان سعی کنند از وسایل حمل و نقل عمومی مانند اتوبوس، قطار یا هواپیما استفاده کنند. در این ایام در مسیرهای منتهی به مرزها ترافیک سنگینی وجود دارد و ممکن است با مشکلاتی مانند پارکینگ مواجه شوند. اگر زائران قصد سفر با خودروی شخصی خود را دارند، بهتر است گروهی سفر کنند و از خودروهای تک سرنشین استفاده نکنند.

وی خاطر نشان کرد: قبل از سفر، از سلامت خودروی خود در قسمت های مختلف اطمینان حاصل کنند و وسایلی مانند لاستیک زاپاس، جعبه ابزار، مثلث احتیاط و خاموش کننده در خودرو داشته باشند و هرگز با حالت خسته و خواب آلوده رانندگی نکنند.

سختگوی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اضافه کرد: زائران سعی کنند از طریق نزدیکترین مرز به شهر خود سفر و از مسیرهای رسمی و مشخص به سمت مرزها حرکت و از سفر در جاده های متفرقه و ناشناخته خودداری کنند، خودروی خود را در پارکینگ های معتبر که توسط سازمانها و شهرداری های محلی راه اندازی شده است، پارک کنند.

ملکی افزود: وسایل ضروری خود شامل لباس اضافه و لوازم بهداشت شخصی و داروهای ضروری را داخل کوله پشتی سبک به همراه داشته باشند. با توجه به گرمای هوا در روزهای بهتر است، پیاده روی در ساعات عصرگاهی انجام شود و زائران در طول مسیر، آب و مایعات زیاد مصرف کنند.

## نزدیکی بندران اربعین

در اربعین ۱۳۹۸، آخرین سال قبل از همه گیری کرونا، ۳۲۰ هزار نفر از استان اصفهان شرکت کردند که نیمی از آن از شهر اصفهان بوده است

## مردم اصفهان در اربعین

ثبت نام بیش از ۱۰۰ هزار اصفهانی تا ۲۶ مرداد ۱۴۰۲ در سامانه سماح ثبت نام در سامانه سماح همچنان ادامه دارد...



خروج زائران از طریق ۶ مرز مهران، شلمچه، چذابه، خسروی، تبرچین و باسماق انجام می شود.

## شهرداری اصفهان در اربعین

خدمات رسانی شهرداری اصفهان به زائران اربعین در کر بلا و چذابه کاروانسی شامل کارکنان و ماشین آلات مورد نیاز برای خدمات رسانی به زائران اربعین روز پنجشنبه ۲۶ مرداد از اصفهان عازم دو قصد کر بلا و چذابه شدند.

نیروهای اعزامی حدود ۱۵۰ نفر در شهر کر بلا به خدمت رسانی می پردازند.

- ۳ دستگاه خودروی آتش نشانی
- ۴۰ دستگاه اتوبوس
- ۲ دستگاه کامیون
- ۲ دستگاه تریلی کف
- یک دستگاه جرثقیل سنگین ۲۵ تنی
- یک دستگاه ماشین حمل زباله
- یک دستگاه تانکر آب ۱۲ هزار لیتری
- ۲ دستگاه خودروی شست و شوی معابر
- ۲ دستگاه نوسان
- ۲۰ چشمه کانکس سرویس بهداشتی
- ۱۰ کانکس حمام

نیروهای اعزامی حدود ۱۲۰ نفر نیز در شهر چذابه خدمت رسانی می پردازند.

- ۲ دستگاه ماشین جارو زنی
- ۲ دستگاه ماشین حمل زباله
- یک دستگاه تانکر آب
- ۲ دستگاه خودروی شست و شو
- یک دستگاه خودروی آتش نشانی
- خدمت رسانی به زوار را بر عهده دارند.

اعزام نیرو به اربعین حسینی به صورت داوطلبانه بوده و حدود ۱۰۰ نفر از این نیروها، زائر اولی هستند